
 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЭЛЬТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

РЕШЕНИЕ 

п. Эльтон 

 

«10» августа  2023г.                                                                                          №  13/1 

 

О досрочном прекращении полномочий  

депутата 4 созыва Эльтонского сельского Совета  

Палласовского муниципального района  

Волгоградской области по избирательному  

округу № 2  Тепловой Анны Владимировны 

 

           В соответствии со статьей 40 ч. 10 п. 2 , ч.4 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 18 Устава Эльтонского сельского поселения, Эльтонский сельский 

Совет, 

 

РЕШИЛ: 

 

          1. Освободить с 10.08.2023г. Теплову Анну Владимировну от полномочий депутата 

4 созыва Эльтонского сельского Совета Палласовского муниципального района 

Волгоградской области.  

          2. Направить данное Решение в Территориальную избирательную комиссию 

Палласовского муниципального района.  

          3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

          4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования 

(обнародования).   

 

Глава Эльтонского   сельского поселения                                                   Н.А. Сурганов 

 

Председатель Эльтонского сельского Совета                                             С.Е Айткулова  

 

Рег 33 /2022 


